APROVADO SEM EMENDAS

EmJ11 'ç;j)Ç

REQUERIMENTO N°01 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015
sccqrTÃpIo

Senhora Presidenta,

lima. Sra. MARIA DO SOCORRO JORGE OLIVEIRA CAFÉ GOMES

KARLA LADYANAE LOIOLA FERREIRA, membro deste parlamento,
residente em Nova Russas, vêem através deste expediente, REQUERER
que após ouvido o plenário seja enviada correspondência a Prefeitura
Municipal de Nova Russas com as seguintes solicitações:

1 - Relação das pessoas carentes atendidas pela distribuição de
cestas básicas na Semana Santa, no ano de 2013 e 2014;

2 - Cópia Completa da Licitação n° 005114-PP-FMAS/2014.

Na qualidade de representante do povo, solicita que seja
atendida com URGÊNCIA, no prazo máximo de 15(Quinze) dias,
a contar da notificação, por parte da Administração Municipal de
Nova Russas.

Atenciosamente,

J49)lrJ
KARLA LADYANAE LOIOLA FERREIRA- Vereadora do PC do 8

,-AMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - C
Recebido ejq 0q o_aJJS Horas J-

Fuhcion4rIo(a) Responsável